

N^{umer} 299.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 19. Listopada 1821 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

NRO 59,116. — WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Wyjątek z Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, z dnia 27. Października b. r. Nro 36,019. w przedmiocie opłaty pro 1822. całkowitej należności bez odtrącenia $\frac{1}{3}$ części kontyngensu liwerunkowego, podaje poniżej do powszechny kontrybuentów wiadomości:

„Gdy Najjaśniejszy Pan Wyrokiem swym z dnia $\frac{7}{10}$. Lipca 1820 r. w Carskiem Siele zapadłym, kontyngens liwerunkowy o $\frac{1}{3}$. część tylko do końca 1821 r. zniżyć raczył, i zniżenie to zatwierdzając, etat ogólny na rok tenże znów tylko do końca onegoż najtąskawiej przedłużył; przeto z powodu iż co do przyszłości zniesienie to nie jest przez Jego Cesarsko Królewską Mość postanowione, a potrzeby w iakich się Skarb publiczny znajduje, takowego spodziewać się nie każą, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu oświadcza: że kontyngens liwerunkowy od dworów na r. 1822. ma być w stosunku całkowitej należności, iaka przed powyższym Wyrokiem Najjaśniejszego Pana pobieraną była, do kontrolli kwitaryuszowey zaciągnięty i tak pobie-

rany, bez względu na to, iż takowy w etatach na rok 1822. w $\frac{2}{3}$ częściach znajduje się tylko pomieszczonym, to iest: że do ogólnéj należytości w tych etatach do poboru wskazanéj, ma być jedna, trzecia część dodaną, ogół zaś na dwory przypadający z reiestrów bierznych do kontrolii powyższéj wciągnięty, a połowa onego na ratę Marcową 1822 r. antycypative w roku bieżącym pobieraną. „

Aby zaś niniejsze zawiadomienie wszystkich doszło wiadomości, Kommissya Woiewódzka Burmistrzom i Wóytom takowe po Gminach swych w zwyczajnym sposobie ogłosić poleca.

Działo się w Warszawie dnia 10. Mca Listopada 1821 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO. 57.482. — WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Sporządzony przez Kommissarza Obwodu Łęczyckiego rozkład dni miesiąca Stycznia roku 1822. w których kontrybuenci tegoż Obwodu, należności Skarbowe do opłaty w tym miesiącu przypadające za szarwark, kolejno parafiami do Kassy Obwodowéj wnosić są obowiązani, podaje Kommissya Woiewódzka, dla ich wiadomości przez Dziennik Woiewódzki.

Dnia	2.	Stycznia	1822	r.	Parafie:	Leźnica wielka, Leźnica mała.
—	3.	—	—	—	—	Parzęczew i Moldna.
—	4.	—	—	—	—	Geczno i Zgierz.
—	7.	—	—	—	—	Solca i Kazimierz.
—	8.	—	—	—	—	Łódź i Mileszki.
—	9.	—	—	—	—	Domaniew i Chodów.
—	10. i 11.	—	—	—	—	Podębice, Tur i Bańdów.
—	14.	—	—	—	—	Dalików i Kałów.
—	15.	—	—	—	—	Błonie i Bierzwienna.
—	16.	—	—	—	—	Borystawice i Chełmno.
—	17.	—	—	—	—	Dąbie i Grabów.
—	18.	—	—	—	—	Grzegorzew i Kłodawa.
—	21.	—	—	—	—	Mazew i Pieczew.
—	22. i 23.	—	—	—	—	Siedlce, Sławoszew i Sobudka.
—	24.	—	—	—	—	Umienie i Witonia.

Dnia 25. Stycznia 1821 r. Parafie: Strzegocin i Topola.

— 28. — — — — — Łęczycza i Góra.

— 29. — — — — — Piątek i Tum.

Ostrzega Kommissya Woiewódzka, że zaraz po upłynieniu dni miesiąca Stycznia 1822 r. exekucya wyselaną będzie do tych kontrybuentów, którzyby się z należności pomienionych Skarbowi nieuiszcili.

Działo się w Warszawie dnia 3. Mca Listopada 1821 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

NRO 32,704. = WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy po wielu Ratuszach, składach mieyskich, i innych mieyscach Woiewództwa tutejszego, spostrzegać się daia szcztaki nie istniejących inż zwierząt, starożytnie naczynia, broń, zbroie i tym podobne osobliwości, które częstokroć przez posiadaczów nieznanne, powszechnie przez ludzi pospolitych w mylném rozumieniu za szcztaki wielko-ludów, lub tym podobnie uważane, pojedynczo żadnego nie przynoszą użytku, razem zaś zebrane, wiele się przyżyć mogą do rozszerzenia znaiości historyi naturalnéy kraiu naszego i nauki starożytności Polskich; Kommissya Woiewódzka zatem na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowéy Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, z dnia 28. Maja r. b. Nro 4066. wzywa wszystkich posiadaczów podobnych osobliwości i starożytności, aby takowe dla istotnego użytku kraiu całego, na koszt Kommissyi Rządowéy Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, do formiującego się gabinetu starożytnych osobliwości przy Uniwersytecie Warszawskim, odsyłać zechcieli, zapewniając; że podobnego rodzaju ofiary, chociażby nawet pomniészą wartość mające, mile przyinowane będą. Dodaie Kommissya Woiewódzka, że gdyby posiadacz iakowéy acz dla siebie mniej przydatnéy osobliwości, żadał wynagrodzenia, — Kommissya Rządowa za poprzedniczym jednak nadesłaniem opisu rzeczy mającéy się odstąpić i uznaniem téy użyteczności, nieodmówi zapłaty. Spodziewając się że ninieysze wezwanie pożądany otrzyma skutek, wyraża w końcu: iż życzeniem iest Kommissyi Rządowéy Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, aby przy nadsyłaniu iakowéy osobliwości, dołączonym mógł być opis przedmiotu, mieysce iego znalezienia, czas

przez iaki go właściciel posiadał, tudzież dawniejsze i terażniejsze o jego początku, naturze lub znaczeniu mniemanie.

w Warszawie dnia 7. Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO. 52,939. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Dopełniając Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z d. 28 Września r. b. Nro $\frac{28}{746}$ wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Województwie Mazowieckim, aby nieiakiego Teodora Jakubowicza, byłego Sekretarza Kollegskiego w Gubernii Wołyńskiej, śledzili. — Wrazie wysledzenia ma być tenże Jakubowicz zawiadomiony o rezulucyi Rządu Gubernii Wołyńskiej, powołującej onegoż do stawienia się tamże dla złożenia przysięgi na Urząd Rządcy tytularnego, którym mianowany został ukazem Senatu Rządzącego w dniu 7 Stycznia 1820. r. wydanym.

w Warszawie dnia 25 Mca Października 1821 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 60,492. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na dostawę słomy do koszar w Mieście Warszawie i całym Wjewództwie Mazowieckim znajdujących się, iako też dla obozującego w porze letniéy Woyska Polskiego, niemniéy dla rekrutów, na czas od 1. Stycznia 1822 r. do końca tegoż roku, odbędzie się w Biórze Kommissyi Województwa Mazowieckiego przy ulicy Podwale pod Nro 500. położoném, w dniu 3. Grudnia o godzinie 10. zrana licytacya in minus, na którą chcący się podjąć téy odstawy, przybydź mają.

O warunkach licytacyi każdego dnia w Biórze Kommissyi Wojewódzkiej za zgłoszeniem się do Expedytury, dowiedzieć się można, a zarazem poinformować o urzędzeniu Kommissyi Rządowéy Woyny z dnia 2. Kwietnia roku 1817. co do rodzaju dostawy dla Woyska słomy, o wzorach do zakwitowania, i przedstawiania likwidacyi. —

Nakoniec dla zapewnienia Rządu, Vadium w Summie Żł: 27,000. w gotowiznie w Kasie Wypłat Woiewództwa Mazowieckiego złożone bydź ma, i do przyjęcia téy Summy Kassa Wypłat Woiewództwa Mazowieckiego upoważnioną została; bez okazania bowiem kwitu teyże Kassy, złożenie rzeczzonego Vadium udowodniaiącego, nikt do licytacji przypuszczonym niebędzie.

w Warszawie dnia 1. Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału IIgo.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iak i Woyskowe, ażeby Kacpra Olszewskiego, o włóczęgostwo i krzywo przysięstwo obwinionego śledzić, a poiuciu tegoż Sądowni tuteyszemu dostawić raczyły. — Rysopis iego jest następuiący: Kacper Olszewski lat 34. liczący, wzrostu szredniego, twarzy pociągtéy pełney dziobatéy, brody okrągltéy, ust miernych, wąsów i włosów na głowie blond, ciemnych, nosa pociągtégo miernego, oczu niebieskich, czoła wypukltégo.

w Warszawie dnia 29 Października 1821 roku.

Betley Podśędek.

Kwiatkowski Assesor.

Sąd Policji Poprawczey Obwodu Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie szanowne władze Cywilne iako też woyskowe, aby na Andrzeia Swiderskiego, o liczne zbrodnie kradzieży w towarzystwie dokonanych obwinionego, a po karze naznaczoney Wyrokiem Sądu Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału IIgo dnia 31 Grudnia r. z. z Głównego Więzienia Inkwizycyjnego w Warszawie zbiegtégo, i dotąd z pobytu niewynalezionego baczne oko dając, chwytaly, i Sądowi tuteyszemu pod strażą przywoitą dostawily. Tenże ma lat 34 z Miasta Burków Xięstwa Poznańskiego, wzrostu małego, talii szczuptéy, twarzy pociągtéy, czoła niskiego, oczu niebieskich, nosa i ust małych, brody okrągltéy.

w Łęczycy dnia 25 Października 1821 roku.

Ziemięcki.

Sąd Policji Prostey Powiatu Stanisławowskiego.

Maciey Surzyński Karczmarz z Wsi Mutki, o różne występki i zamiar morderstwa obwiniony, będąc uchwałą kwalifikacyjną uwięziony, w Wsi Zambkach pod Warszawą w Domu Kamieńskiego handlarza gęśiami, zbiegł z pod Straży w transporcie z Okoniewa do Warszawy. — Wzywa przeto wszelkie władze i Publiczność, ażeby wrazie пойmania onego, do Sądu Policji Poprawczyej Obwodu Warszawskiego Wydziału IIgo, któremu Akta przesyłają się, odstawionym został.

O p i s Z b i e g ł e g o.

Maciey Surzyński, iest wzrostu średniego, włosów blond, oczów niebieskich, rumiany, twarzy nieco ściągłej, mówi po prostacku, ubrany był w płaszcz niebiesko szaraczkowy z cienkiego sukna o iedney pelerynie z kołnierzem axamitnym popielatym, w bóty i czapkę siwą, pas czerwony siatkowy.

Lesniowski Podśedek. — Trylski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Prostey Powiatu Błóńskiego.

Podaje ninieyszym do publiczney wiadomości, iż w dniu 26 Mca i r. b. na polu blisko przy trakcie publicznym z Błonia do Miasta Skierniewic wiodącym, niedaleko Folwarku Dębowka zwanego, a do Gminy Bieniewiec należącego, w Powiecie Błóńskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonego, znalezionym został Człowiek zmarły z Imienia i Nazwiska nikomu w okolicy tuteyszey niewiadomy, około 56 lat mający, wzrostu miernego, twarzy okrągłej wynędzniałey, nosa dużego kończatego, oczu niebieskich, brody czarno zarosłej, włosów rudyh, włosów na głowie czarnych, bez żadnych znaków przyrodnich, był ubrany w surducie sukiennym granatowym, starym i złym, koszuli płócienney lbianey, spodniach płóciennych białych, chustka na szyi szara, na nogach bóty, w czapce szafirowey z siwym barankiem. — Wzywa zatem wszystkich i każdego w szczególności kogo się tylko dotyczyć może, ażeby Sąd nasz o Imieniu i nazwisku, mieyscu urodzenia i ostatniego pobytu zmarłego wyżej wymienionego Człowieka, zawiadomić raczył.

Błonie dnia 30 Października 1821 roku.

J. Rakowski Podśedek.
Zaiedlewski Z. P.

Sąd Policji Prostey Powiatu Stanisławowskiego.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż dnia 26 Mca i r. b. przez ludzi z Wsi Baczek w Boru około 300 kroków od drogi, między Wsiami Baczki i Wsią Jezierowką blisko bagien sytuowaney, znaleziony został Człowiek pięci mężczyzny nieznanomy, gwałtownym sposobem zabity, przez uderzenie w Głowę i rozbicie teyże tępym narzędziem; lat około 21 mieć mogący, wzrostu i sytuacji średnich, konstytucyi dobrej, twarzy ściągłej, oczów niebieskich, ubior zaś tegoż Człowieka iako to: Suknia bura, kaftanik na spodzie iasno granatowy, spodni dwoje parcianych, u jednych od spodu był guzik cynowy numerem piątym oznaczony, nogi w kurpie poobwiane. — Wzywa zatem wszelkie Władze tak Cywilne iako też i Wojskowe by Osoby w tym przedmiocie na które podeyrzenie podpaść może aresztowały, i aresztowane niezwłocznie do Sądu naszego przystawić rozkazały.

Okuniew dnia 29 Października 1821 roku.

Leśniewski Podsedek.

Kopczyński Z. P.

Sąd Policji Prostey Powiatu Radziejowskiego.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, że po zbiegłych Szczepanie Wojciechowskim, i Walentym Pietras, okradzień obwinionych, z pod straży Woyta Gminy Służewa zbiegłych, odebrane przez niego rzeczy następujące, tu w Sądzie złożone znajduią się, których właściciele za udowodnieniem legalnym w ciągu dwóch Miesięcy od daty ogłoszenia w pismach publicznych tego obwieszczenia, do Sądu zgłosić się mają, w przeciwnym razie bowiem, po upłynieniu Terminu tego, rzeczy takowe przez licytacją sprzedane, a zebrana kwota do funduszu kar policzoną zostanie.

S p i s R z e c z y.

1. Koszul męzkich chłopskich 17. — 2. Koszul żeńskich dto 10. — 3. Fartuch biały kartonowy 1. — 4. Chustka perkalowa w zielone kwiatki 1. — 5. Sukienka szara dziecinna 1. — 6. Skrzynka czerwono malowana 1. — 7. Koszul męzkich sztuk 3. — 8. Spodnie granatowe sukienne 1. — 9. Kamizelka u której wierzch wydarty 1. — 10. Kaftan granatowy stary 1. — 11. Kaftan szary stary 1. — 12. Spodnie niebieskie płócienne 1. — 13. Wełny wiązek 4. — 14. poduszek większych

3. — 15. Póduszek mniejszych 2. — 16. Miech stary 1. — 17. Płótna niebielonego czyli niewarowego połka 1. — 19. Kapota granatowa z guzikami 1. — 20. Spodniczka cycowa kamletowa 1.

Radziewo dnia 21. Października 1821 roku.

Woyciechowski Podsedek.

Turski Pisarz.

Sąd Policji Prostey Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I.

Podaje do wiadomości publiczney, iż w dniu dzisiejszym, Józefowi Jezierskiemu i Józefowi Dąbrowskiemu o kradzież obwinionym, odebrane zostały parę koni wraz z bryczką, pierwszy koń maści gniadey, lat 9. mający, bez żadney odmiany; druga klacz lat 5 mająca, ma przez grzbiet aż do ogona czarny pas, które w depozycie Sądowym znajdują się. — Ktoby się sądził ich być właścicielem, zechce się do Sądu swego w przeciągu dni piętnastu zgłosić, a za udowodnieniem swey własności, takową odbierze. W przeciwnym bowiem razie depozyt na rzecz skarbu sprzedany będzie.

w Warszawie dnia 31 Października 1821 roku.

Kłodnicki Podsedek.

Rzeszotarski Pisarz.

Administrator i Wójt Gminy zgiej części Ekonomii Rządowej Warszawskiej.

Podaje do wiadomości publiczney, iż we Wsi Odolanach, konia zbłąkanego maści kasztanowatę; z grzywą i ogonem uciętym, wzrostu małego, lat 5. mającego znalaziono, wzywa więc właściciela niewiadomego, aby opatrzywszy się w dowody własności, w przeciągu trzech miesięcznym od dnia dzisiejszego po odebranie takowego do podpisane go się zgłosił, gdyż po upłynieniu tego czasu, prawo własności utraci.

w Mokotowie dnia 10 Listopada 1821 roku.

Wyleżyński.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 299.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

NRO 60.820. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

D wóch nowo-zaciężnych z ostatniego poboru, do pułku rezerwowego Dywizyi ułanów oddanych, w dniu 4 b. m. i r. wieczorem z Miasta Sokołowa w Obwodzie Białskim Województwie Podlaskim sytuowanego, zbiegli.

Kommissya: Województka zamieszczając poniżej opisy tych zaciągowych, poleca władzom Administracyino policyinym aby w Gminach swych ściśle śledztwo zarządzili, i wykrywszy tychże zbiegłych, Kommissarzowi właściwego Obwodu odesłali, z kąd przez Żandarmeryą do pułku właściwego odtransportowani być mają. — Wóyci i Burmistrze Miast ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują. w Warszawie dnia 15. Mca Listopada 1821 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELINSKI

Filipecki Sekr: Jener:

O p i s Z b i e g ł y c h.

Kozioł Mateusz, lat 25 z wsi Bakatowic w Obwodzie Kuliawskim, twarzy okrągłéy bladey, czoła średniego, włosów blond, ubrany był w szlafmicy na głowie, w zupanie niebieskim, i spodniach płóciennych niebieskich. — Leszczyński Maciej, lat 21 z wsi Kozia Gora w Obwodzie Gostyńskim, twarzy pociągłéy rumianey dziobatey, nosa mierne-go, czoła średniego, ubrany w sukmanie niebieskiéy z potrzebami, w spodniach płóciennych białyeh, w butach, w kapeluszu a pod nim szlafmica.

Nro 57.173. = WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przez Dziennik Wojewódzki Nro 284. ogłosiła odezwe Komitetu zarządzającego budowlą Mogiły Tadeusza Kościuszki w Krakowie, zachęcając Obywateli i Mieszkańców Województwa, ażeby za pośrednictwem Radców Wojewódzkich trudniących się zbieraniem składek, Ofiarami swemi do ukończenia tak szacownego pomnika wdzięczności narodowej, przyłożyć się chcieli.

Uprzedzając troskliwość powszechną względem skutku poświęcenia się Radców Wojewódzkich, poczytanie Kommissya Wojewódzka za miły obowiązek podać do wiadomości powszechney, iż dotąd za pomocą gorliwych starań tychże Radców, wpłynęło na pomnik ś. p. Tadeusza Kościuszki w gotowiznie Złotyeh Polskich iedenaste tysięcy dziewięćset ieden, w zapisach zaś za rok wyplaconemi bydź mających Zł: Pol: trzy tysiące, które JWny Komierowski Prezes Rady Wojewódzkiej będąc w Krakowie, komitetowi zarządzającemu pomnikiem oddał, i na takowe kwit uzyskał, z dodaniem prośby aby zbieraniem składki na ten cel trudnić się nieprzestawał.

Ze zaś roboty około wykończenia mogity, znacznych i ciągłych wymagaia wydatków; przeto Kommissya Wdzka podaiąc do wiadomości że mimo wpłynionych już składek, Rady Wojewódzcy i Kommissarze Obwodowi nie przestaią na dal trudnić się przyimowaniem ofiar, nieomieszka w późniejszym czasie donieść o zebranych kwotach.

w Warszawie dnia 13 Mca Listopada 1821 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Gener.

NRO 53,477. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przychylnie do odezwy Rządu Obwodu Białostockiego, z dnia 12. Września r. b. Nro 8055. wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Województwie Mazowieckim, aby niejakiego Ignacego Budziszewskiego, z pobytu nie-wiadomego, śledzili, któremu wrazie wynalezienia oznaymionym bydź ma: iżby się bezzwłocznie zgłosił do Rządu Obwodu Białostockiego, celem odebrania spadłej na niego po zmarłym Janie Budziszewskim sukcesyi.

Oznaymienie to nastąpić winno w Biórze Kommissarza Obwodu, w dowód czego spisany z Pana Ignacego Budziszewskiego wywód słowny, Kommissyi Wojewódzkiej nadesłanym bydź ma. w Warszawie dnia 2. Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Gener.

NRO: 54,472 — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Rząd Cesarsko Królewski Austriacki w Medyolanie, zawezwał wszystkich mających iakiejkolwiek pretensye do będącego w Medyolanie banku dawniey Monte Napoleone teraz Monte Milano zwanego, ażeby się z dowodami zgłaszali.

Gdy niektórzy Woyskowi Polscy mieli nadane na tymże banku dotacye, JO. Xiążę Namiestnik Królewski chcąc ułatwić uzyskanie należytości tym którzy w nich dotąd nie są zaspokoieni, polecił zebranie dowodów i przedstawienie ich sobie dla zapewnienia dalszego ich poszukiwania.

Na zasadzie więc Reskryptu Kommissyi Rządowéy Woyny, Kommissya Woiewódzka wzywa wszystkich podobne pretensye mieć mogących, iżby przez pośrednictwo właściwego Kommissarza Obwodu, przedstawili niebawnie Kommissyi Woiewódzkiéy:

1. Brewety, lub inne dowody dotacyi przez nich uzyskanéy.
2. Deklaracye do jakiego czasu w należnościach swoich są zaspokoieni.
3. I świadectwa życia przez Wóytę Gminy lub Burmistrza Miasta udzielone, a przez Kommissarza Obwodu co do rzeczywistości poświadczone.

Że zaś do utworzenia wykazu pretensyi dowodami usprawiedliwioney, termin prekluzyny jest zakreślony; przeto i Kommissya uprzedza: iż czykolwiek pretensya przed dniem 31. Grudnia r. b. tę nie dojdzie, nie będzie mogła być w wykazie zamieszczoną, dla czego Urzędnicy Gminni wcześniej o niniejszym obwieszczeniu osoby interessowanemi być mogące zawiadomić, a Kommissarze Obwodów wrazie przedstawienia im podobnych pretensyi, bez najmniejszéy zwłoki onez z dowodami powyżéy wymienionemi, Kommissyi przedstawić są w obowiązku.

w Warszawie dnia 10. Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

NRO. 57,084. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do swego zarządzenia z dnia 7. Lutego 1820 r. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 203. zamieszczonego, wiadomo czyni: iż znalezione zostały w Obwodzie Stanisławowskim, Gminie Rūdno, klacz kasztanowata lat sześć stara; — w Obwodzie Łęczyckim Gminie Zdziechów zrżebiec kary, trzy miesiące mieć mogący.

Wzywa zarazem właścicieli z miejsca zamieszkania i nazwiska niewiadomych, aby po odebranie tych koni, lub pieniędzy po sprzedaniu ich zebrać się mających, w przeciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego przed Kommissarza Obwodu

właściwego się zgłosili, po upłynieniu bowiem tego terminu, z przedmiotem jako bez właściciela pozostałym, stosownie do cytowanego wyżej zarządzenia postąpioném bę-
dzie.

w Warszawie dnia 15. Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELINSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

TABELLA

Ceny Produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu
Październiku 1821. roku sprzedawanych.

Z B O Ź E.		K A S Z Y.	
Żyta korzec od zł: 15. gr: do zł: 18 gr.	—	Jaglanéy korzec od zł: 40 — do zł: 58 gr: —	—
Pszeniczy korzec — 23. — — — 32 —	—	Gryczanéy zwy: od zł: 28 gr: — — 36 — —	—
Grochu polnego — 10. — — — 14 —	—	ditto drobnéy — 84 — — — 96 — —	—
ditto Cukrowego — 16. — — — 18 —	—	Jęczm: Perłowéy — 40 — — — 52 — —	—
Fasoli korzec — 28. — — — 30 —	—	dito zwyczajney — 9 — — — 18 — —	—
Jęczmienia — 7. — — — 12 —	—	Owsianéy korzec — 30 — do zł: 32 gr. —	—
Owsa — 5. — — — 7 —	—		
Gryki — 13. — — — 15. —	—		
P R O D U K T.		M I Ę S I W O.	
Siana cent: od zł: 3 gr. 15 do zł: 4 gr: —	—	Wół dobry od Czer: zł: 10 do cz: zł: 13 —	—
Słomy cent: od zł: 1 gr: 15 do zł: 2 gr: 20	—	ditto średni — — 7 — — — 10 —	—
Drzewa sosn: sążeń od zł. 12 do zł: 15 gr: —	—	ditto lichy — — 4 — — — 7 —	—
		Ciełę od zł: 12 — do zł: 24 —	—
		Baran od zł: 5 — do zł: 10 —	—
		Wieprz — — 23 gr: — do 90 —	—
L E G U M I N A.		O K R A S A.	
Mąki Pszen: ord: korzec od zł: 33 do zł: 41 gr: —	—	Masła funt od zł: 1 gr: — — — —	—
Zytnéy pytlowéy zł: 23 gr: 7 ½ do 28 —	—	Słoniny funt — — — gr: 20 — — —	—
ditto razowéy zł: 14 gr: — do 16 —	—		
Kartofli korzec zł: 3 gr: 24 do 4 —	—		